[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    16.09.2016  г. № 600

            Курская область, сл. Белая
	 Об уполномоченном  органе муниципального образования «Беловский район» на осуществление  полномочий в сфере муниципально-частного партнёрства в Беловском  районе  Курской области

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 13 июля 2015 г. №224-ФЗ «О государственно-частном партнёрстве, муниципально-частном партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 11.02. 2016 г.  № 62-па «Об уполномоченном органе исполнительной власти Курской области», Уставом  муниципального образования «Беловский район»   Постановляю:

1. Определить отдел экономики, прогнозирования и трудовых отношений  Администрации Беловского района Курской области уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18, Федерального закона от 13 июля 2015 г. №224-ФЗ «О государственно-частном  партнёрстве, муниципально-частном партнёрстве в Российской Федерации и  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого  заместителя главы администрации Беловского района  экономическим и финансовым вопросам – начальника Управления финансов  Л.И. Звягину.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                    Н.В. Волобуев.